NASA Center Points of Contact for Government Task Agreements (GTAs)

ARC/Daniel J. Clancy              650-604-2257      daniel.j.clancy@nasa.gov
DFRC/Marta Bohn-Meyer        661-276-3199      marta.bohn-meyer@dfrc.nasa.gov

JSC/Ron Torcivia                      281-244-7942       ronald.j.torcivia@jsc.nasa.gov
LaRC/Mark P Saunders            757-864-9862      mark.p.saunders@nasa.gov
SSC/David P. Brannon              228-688-3999     david.p.brannon@nasa.gov
JPL/Dean V. Wiberg                 818-354-5724     dean.v.wiberg@jpl.nasa.gov
KSC/Mike O’Neal                    321-867-8982     Michael.A.Oneal@nasa.gov
GSFC/Neil Dennehy                 301-286-5696     cornelius.j.dennehy@nasa.gov
GRC/Angel M. Otero                216-433-3878     angel.m.otero@nasa.gov
MSFC/Jerry R. Cook                 256-544-1229      jerry.r.cook@nasa.gov
